4 de novembro de 2025 Diário Oficial de Santos286

PORTARIA Nº 380/2025
PROCESSO Nº 12349/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos,
no uso de suas atribuições legais, resolve designar
em substituição, o Sr. Alexandre Augusto Teixei-
ra, na Função de Confiança de Diretor Financeiro
e Orçamentário, base FC-B, de acordo com a Reso-
lução 17, de 08 de agosto de 2019, no período de
17 de novembro a 16 de dezembro de 2025, por
impedimento por férias do titular.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 30 de outubro de

2025
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 381/2025
PROCESSO Nº 12942/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos,
no uso de suas atribuições legais, resolve designar
em substituição, o Sr. Alisson Nogueira dos San-
tos, na Função de Confiança de Chefe de Divisão
de Sistemas de Informação, base FC-C, de acordo
com a Resolução 17, de 08 de agosto de 2019, no
período de 24 de novembro a 23 de dezembro de
2025, por impedimento por férias do titular.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 30 de outubro de

2025
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

CONVITE Nº 117/2025/E/DAC/DL/SL
REF. REQ. AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 39/2025

CONVITE – AUDIÊNCIA  PÚBLICA
Prezados munícipes,
A Câmara Municipal de Santos, atendendo ao

solicitado através do Requerimento de nº 39/2025,
de autoria do Vereador Marcos Montani Caseiro,
convida a população santista a participar de Au
diência Pública, com o seguinte tema: “SAÚDE
MENTAL EM SANTOS”.

A Audiência Pública será realizada no dia 05

de novembro de 2025, às 19 horas, no Auditório
“Zeny de Sá Goulart”, neste Legislativo, sito à Pra-
ça Ten. Mauro Batista de Miranda, 01 – Vila Nova,
com transmissão simultânea pela TV Câmara (TV
aberta canal 36.1; NET canal 504; VIVO canal 11),
e nos canais da Câmara Municipal de Santos no
YouTube e Facebook.

Os interessados podem enviar  seus  questiona-
mentos  e  contribuições  previamente  ao e-mail
das Comissões Especiais de Vereadores:

comissoesespeciais@camarasantos.sp.gov.br
Atenciosamente,

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

CONVITE Nº 126/2025/E/DAC/DL/SL
REF. REQ. AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 47/2025

CONVITE – AUDIÊNCIA  PÚBLICA
 Prezados munícipes,

A Câmara Municipal de Santos, atendendo ao

solicitado através do Requerimento de nº 47/2025,
de autoria do Vereador Sérgio Caldas Santana,
convida a população santista a participar de Au-
diência Pública, com o seguinte tema: “Segurança
Pública”.

A Audiência Pública será realizada no dia 14

de novembro de 2025, às 19 horas, no Auditório
“Zeny de Sá Goulart”, neste Legislativo, sito à Pra-
ça Ten. Mauro Batista de Miranda, 01 – Vila Nova,
com transmissão simultânea pela TV Câmara (TV
aberta canal 36.1; NET canal 504; VIVO canal 11),
e nos canais da Câmara Municipal de Santos no
YouTube e Facebook.

Os interessados podem enviar  seus  questiona-

mentos  e  contribuições  previamente  ao  e-mail
das Comissões Especiais de Vereadores:

comissoesespeciais@camarasantos.sp.gov.br
Atenciosamente,

 ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

CONCORRÊNCIA Nº 01/2024
PROCESSO Nº 1443/2022

A Comissão de Contratação da Câmara Muni-
cipal de Santos, com fundamento no item 20 do
Edital da Concorrência nº 01/2024, que tem por
objeto a contratação de agência especializada na
prestação de serviços de publicidade, torna públi-
co que está aberto o prazo para apresentação de
contrarrazões, em conformidade com as condi-
ções e prazos estabelecidos no instrumento con-
vocatório.

ROSE.BRAGA
Realce

4 de novembro de 2025 Diário Oficial de Santos287

Santos, 03 de novembro de 2025.
ROSE FARIAS BRAGA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

CYNTHIA FAGUNDES DE O. PIMENTEL
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

GUILHERME GONFIANTINI JUNQUEIRA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025

PROCESSO Nº 6324/2025
A Câmara Municipal de Santos torna público que

está aberto o Pregão Eletrônico nº 31/2025, Pro-
cesso nº 6324/2025, tipo menor preço, para con-
tratação de empresa especializada na prestação

de serviços em gestão de plataforma digital com
foco na saúde e bem-estar, que garanta acesso a
estabelecimentos físicos parceiros voltados a ati-
vidades físicas, conforme especificações técnicas
constantes do Termo de Referência (Anexo I do
Edital).

O recebimento das propostas inicia-se no dia
05/11/2025 às 08h30 e encerra-se em 18/11/2025
às 08h30 e a disputa de lances ocorrerá em
18/11/2025 às 10h30. O Edital na íntegra encon-
tra-se à disposição dos interessados a partir do
dia 04/11/2025 nos endereços eletrônicos: www.
bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br e no Por-
tal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Para
dúvidas, entrar em contato pelo e-mail pregao@
camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 03 de novembro de 2025.
MICHELLE PEREIRA TICIANELI

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

ROSE.BRAGA
Realce